
 
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 42, datë 04.12.2008 
 
 

PËR  
“MBARIMIN PARA AFATIT TË MANDATIT TË KËSHILLTARES  

Znj. TEUTA GEZIM STAROVA DHE DHËNIEN E MANDATIT Z. TASIM ZENEL DEMI” 
 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni 25, germa ç, neni 27, pikat 1, 2,  dhe neni 28, pika 1, me 
propozim të Komisionit të Mandateve, Këshilli Bashkiak,  
 
 

V E N D O S I: 
 

1. Të pranojë dorëheqjen e Znj. Teuta Gëzim Starova, nga subjekti PD, (Partia 
Demokratike) si anëtare e Këshillit Bashkiak dhe mbarimin para afatit të mandatit 
të saj. 

 
2. T’i japë Z. Tasim Zenel Demi, përfaqësues i subjektit PD, (Partia Demokratike) 

mandatin e anëtarit të Këshillit Bashkiak, Tiranë. 
 

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 
 
 
 

Sokol DERVISHAJ 
 

K R Y E T A R 
 


